
ProfilabDiagnostic SRL
 MD-2028, mun. Chişinău, str. Docuceaev, 6

 Tel/fax.  +373-22-882-516

 e-mail:  profilabdiagnostic@gmail.com

Nr. 21042469 F3.1 din  19.08.2021

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Licitaţia nr. 21042469

Invitaţie la licitaţia publicată în BAP nr.:

Alternativa nr.:

Către: IMSP Institutul de Ftiziopneumologie "Chiril Draganiuc"

Semnat:______________________

Nume: Varman Irina

În calitate de: Director

Ofertantul: Profilabdiagnostic SRL

Adresa: mun. Chisinău, str. Docuceaev, 6

Data:  19.08.2021

c)Suma totala a ofertei fara TVA constitutie :

Suma totală:   85   869,50  (Optzeci și cinci mii opt  sute șaizeci și nouă ) Lei 50 bani.
d)Suma totala a ofertei cu TVA constitutie :

Suma totală:   92   739,06  (Nouăzeci și două  mii șapte  sute treizeci și nouă) Lei 06 bani.
e)  Prezenta ofertăva rămîne valabilăpentru perioada de timp specificatăîn FDA4.8., începînd 

cu data-limităpentru depunerea ofertei, în conformitate cu  FDA5.2., va rămîne obligatorie 

şi va putea fi acceptatăîn orice moment pînăla expirarea acestei perioade; 

f)  În cazul acceptării prezentei oferte, ____________________________________________ 

                                                                              [denumirea ofertantului] 

se  angajează să obţină o  Garanţie  de  bună execuţie  în  conformitate  cu  FDA7,  pentru  executarea corespunzătoare a 

contractului de achiziţie publică. 

g)  Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO5.4. 

h)  Compania  semnatară,  afiliaţii  sau  sucursalele  sale,  inclusiv  fiecare  partener  sau subcontractor ce fac parte din contract, 

nu au fostdeclarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţăîn domeniul achiziţiilor 

publice, în 

conformitate cu punctul IPO5.5. .

IMSP Institutul de Ftiziopneumologie "Chiril 

Draganiuc"

ProfilabDiagnostic SRL declară că:

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv modificările nr. _________________

b) ProfilabDiagnostic SRL se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi

 condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii:

Reagenți de laborator și consumabile pentru anul 2021 



IMSP Institutul de Ftiziopneumologie "Chiril Draganiuc"

Data:  08.08-19.08.21 Alternativa nr.

Lot: Pagina 1 din 1

1 2 4 5 6 7 8

33696500-0

Reagenți p/u determinarea timpului de protrombină 

(Tp) cu calciu, activitatea tromboplastinei 14-16 sec. 

și ISI nu mai mic de 1,1

PT Liquid Italia BEN
Flacoane cu 10 ml reactiv tromboplastin și calciu clorid. 

Metoda manuală

Tomboplastin (amestec tromboplastin si calciu).Reagent lichid, gata 

de lucru . fl.5ml .și ISI nu mai mic de 1,1.Metoda manuala
ISO, CE.

33696500-0
Reagenţi p/u determinarea timpului de 

tromboplastină parţial activat (TTPA)
TTPA Italia BEN

Flacoane cu 5 ml reactiv APTT lichid si 5 ml calciu 

clorid. Metoda manuala

Test APTT (timp parţial activat de tromboplastină), Marcaj: CE. 

1sett APTT liofilizat (4 fl * 4ml - reagent APTT; 4 fl * 4ml calciu 

clorid 0,025M). Metoda manuala
ISO, CE.

33696500-0 Reagenţi p/u cercetarea sistemului fibrinolitic FIB Clauss Italia BEN

Fl.*30 ml cu reactivi:acid acetic1 %;sol tampon ac. boric 

pH 9,0 ;sol.tampon imidazil pH 7,2;sol. CaCL2 

0,025mol/l;caolină.Metoda manuala

Fibrinogen, reagen liofilizat, ambalaj 6x3 ml  cu Diluent inclus in 

set.  Metoda manuala
ISO, CE.

33696500-0 HBsAg
HBs Ag 

ELISA
China Wantai

Cerinţe generale*, să fie cu godeuri detașabili, de 

asemenea să fie incluşi calibratori pentru determinarea 

cantitativă a anticorpilor. Metoda ELISA cu 3 etape

Set penru determinarea HBsAg, 96 teste, Metoda ELISA                                                           

Înregistrat în Republica Moldova conform ordinulul MS.                                                                                          

Metoda de determinare ELISA. Seturile sunt livrate în ambalaj 

securizat, marcat şi etichetat de producător. Date de identitate 

(denumirea, numărul lotului, seria, termenii de valabilitate, 

condiţiile de păstrare)ale produsului indicate pe ambalaj  coincid în 

mod obligatoriu cu cele de pe etichetele componentelor incluse în 

set. Termenul de valabilitate indicat pe ambalaj de producator  nu 

mai mic de 12 luni. . In set sunt prezenţi toţi reagenţii necesari 

pentru reacţie.Reagenţii, soluţiile din set sunt lichizi şi gata de 

lucru.Soluţiile de lucru sunt stabile mai mult de 30 zile. In 

instrucţiunea de folosire este indicată specificitatea şi sensibilitatea 

testelor să fie nu mai mica de 99,8%. Setul conține controlul pozitiv 

şi negative. Stripurile sunt detaşabile, posibilitatea de a rupe stripul 

şi de a folosi cite un godeu.Este posibil de a testa cîte o 

probă.Conform cerințelor generale

ISO, CE.

33696500-0 Anti HCV
Anti HCV 

sumar
China Wantai

Cerinţe generale*, să fie cu godeuri detașabili, de 

asemenea să fie incluşi calibratori pentru determinarea 

cantitativă a anticorpilor. Metoda ELISA cu 3 etape

Set penru determinarea Anti HCV sumar, 96 teste, Metoda ELISA                                                           

Înregistrat în Republica Moldovaconfrom ordinului MS.                                                                                          

Metoda de determinare ELISA. Seturile sunt livrate în ambalaj 

securizat, marcat şi etichetat de producător. Date de identitate 

(denumirea, numărul lotului, seria, termenii de valabilitate, 

condiţiile de păstrare)ale produsului indicate pe ambalaj  coincid în 

mod obligatoriu cu cele de pe etichetele componentelor incluse în 

set. Termenul de valabilitate indicat pe ambalaj de producator  nu 

mai mic de 12 luni. . In set sunt prezenţi toţi reagenţii necesari 

pentru reacţie. Reagenţii, soluţiile din set sunt lichizi şi gata de 

lucru.Soluţiile de lucru sunt stabile mai mult de 30 zile. In 

instrucţiunea de folosire este indicată specificitatea şi sensibilitatea 

testelor să fie nu mai mica de 99,8%. Setul conține controlul pozitiv 

şi negative. Stripurile sunt detaşabile, posibilitatea de a rupe stripul 

şi de a folosi cite un godeu.Este posibil de a testa cîte o 

probă.Conform cerințelor generale

ISO, CE.

33696500-0 CRP(Proteina С reactiva),    CRP Latex
Marea 

Britanie
Pr.Diagnostics

Lichid stabil gata pentru folosire Metodă semi-cantitativă 

latex -test  

CRP VISILATEX  cu control negative, pozitiv, inclusive plansete, 

baghete getabile(flacon 5 ml, ambalaj 1set-100 teste).Lichid stabil 

gata pentru folosire Metodă semi-cantitativă latex -test

ISO, CE.

33696500-0  ASO  (Antistreptolizina), ASO Latex
Marea 

Britanie
Pr.Diagnostics

 Lichid stabil gata pentru folosire Metodă semi-

cantitativă latex -test

ASO VISILATEX cu control negative, pozitiv, inclusive plansete, 

baghete getabile(flacon 5 ml, ambalaj 1set-100 teste).Lichid stabil 

gata pentru folosire Metodă semi-cantitativă latex -test

ISO, CE.

33696500-0 RF (Reumatoid Factor) RF Latex
Marea 

Britanie
Pr.Diagnostics

Lichid stabil gata pentru folosire Metodă semi-cantitativă 

latex -test

RF VISILATEX cu control negative, pozitiv, inclusive plansete, 

baghete getabile(flacon 5 ml, ambalaj 1set-100 teste).Lichid stabil 

gata pentru folosire Metodă semi-cantitativă latex -test

ISO, CE.

33696500-0 cTnI ,test-caseta cTnI China AT
metoda  calitativa-imunocromatografica Sensibilitatea .98-

100%

cTnI ,test-caseta, metoda  calitativa-imunocromatografica 

Sensibilitatea .98-100%
ISO, CE.

Specificarea tehnica deplina solicitata de catre autoritatea 

contractanta

Specificarea tehnica deplina solicitata de catre 

autoritatea contractanta

Modelul 

articolului

Standarde de 

referinta

Specificatii Tehnice (F4.1)

Descrierea bunurilor si /sau a serviciilor Cod CPV
Tara de 

origine
Producatrul

Numărul licitaţiei :  21042469

Denumirea licitaţiei: reagenți de laborator și consumabile pentru anul 2021 



33696500-0 PCT ,test-caseta PCT China AT
metoda  calitativa-imunocromatografica Sensibilitatea .98-

100%

CT ,test-caseta, metoda  calitativa-imunocromatografica 

Sensibilitatea .98-100%
ISO, CE.

33696500-0

Set*100 teste - strip diagnostic /urina( sănge, 

glucoza, acetona, nitrate, proteina, bilirubina, 

urobilinogenul, Hb, Ph, Greutatea specifica ) 

U-10 China AT

Glucoza -2,8 mmol/l; cetone 10mg /dl; nitrite 0,05 mg 

/dl; proteine 10mg /dl; bilirubina 0,5 mg /dl; urobilinogen 

0,5 mg /dl; Hb 0,015mg/dl; greutatea specifică 1000 -

1030; pH 5 -9, Metoda calitativă de culoare

Glucoza -2,8 mmol/l; cetone 10mg /dl; nitrite 0,05 mg /dl; proteine 

10mg /dl; bilirubina 0,5 mg /dl; urobilinogen 0,5 mg /dl; Hb 

0,015mg/dl; greutatea specifică 1000 -1030; pH 5 -9, Metoda 

calitativă de culoare

ISO, CE.

33696500-0 Cloristridium Difficile Tozine A+B

Cloristridium 

Difficile 

Toxine A+B

China AT Set *10 card test, metoda calitativa
Cloristridium Difficile Tozine A+B. Set *10 card test, metoda 

calitativa
ISO, CE.

ISO, CE.

33696500-0 D-dimer, test-caseta p/u analizatorul FIA-8000 D-dimer China Wondfo test-caseta p/u analizatorul FIA-8000, metoda  cantitativa

D-dimer, test-caseta cantitativ, test-caseta p/u 

analizatorul FIA Meter Plus.  Metoda 

immunofluoriscenta. Utilajul este livrat , mentinut si 

deservit de operatorul economic cistigator 

ISO, CE.

33696500-0 cTnI ,test-caseta p/u analizatorul FIA-8000 cTnI China Wondfo test-caseta p/u analizatorul FIA-8000, metoda  cantitativa

cTnI, test-caseta cantitativ, test-caseta p/u analizatorul 

FIA Meter Plus.   Metoda immunofluoriscenta. Utilajul 

este livrat , mentinut si deservit de operatorul economic 

cistigator 

ISO, CE.

33696500-0 NT-proBNP ,test-caseta p/u analizatorul FIA-8000 NT-proBNP China Wondfo test-caseta p/u analizatorul FIA-8000, metoda  cantitativa

NT-proBNP, test-caseta cantitativ, test-caseta p/u 

analizatorul FIA Meter Plus.    Metoda 

immunofluoriscenta. Utilajul este livrat , mentinut si 

deservit de operatorul economic cistigator 

ISO, CE.

33696500-0 PCT ,test-caseta p/u analizatorul FIA-8000 PCT China Wondfo test-caseta p/u analizatorul FIA-8000, metoda  cantitativa

PCT, test-caseta cantitativ,test-caseta p/u analizatorul 

FIA Meter Plus.  Metoda immunofluoriscenta. Utilajul 

este livrat , mentinut si deservit de operatorul economic 

cistigator 

ISO, CE.

Semnat: ______________________  Nume:  Irina Varman     În calitate de:  Director

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL    Adresa: mun. Chisinău, str. Docuceaev, 6

! Analizatorul Finecare Fia Meter Plus va fi oferit GRATIS pentru perioada de utilizare a reagenților.



OFERTĂ  DE  PREŢ (4.2)

IMSP Institutul de Ftiziopneumologie "Chiril Draganiuc"

Alternativa nr.

Pagina 1 din 1

№ d/o Cod CPV Denumirea bunurilor solicitate UM Cantitatea
Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar (cu 

TVA)
Suma fără TVA Suma cu TVA

Termenul de 

livrare/

prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN)

- 1 2 3 4 5 6 7 8 9 9

lot 8 33696500-0

Reagenți p/u determinarea timpului de protrombină 

(Tp) cu calciu, activitatea tromboplastinei 14-16 sec. 

și ISI nu mai mic de 1,1

ml 800 8,54 9,223 6832,000 7378,560

lot 10 33696500-0
Reagenţi p/u determinarea timpului de 

tromboplastină parţial activat (TTPA)
ml 200 17,20 18,576 3440,000 3715,200

lot 12 33696500-0 Reagenţi p/u cercetarea sistemului fibrinolitic teste 700 1,76 1,901 1232,000 1330,560

lot 14 33696500-0 HBsAg set 1 477,00 515,160 477,000 515,160

lot 16 33696500-0 Anti HCV set 1 919,00 992,520 919,000 992,520

lot 17 33696500-0 Proteina C reactivă PCR ml 100 28,14 30,391 2814,000 3039,120

lot 18 33696500-0 Factorul reumatoid FR ml 10 26,26 28,361 262,600 283,608

lot 19 33696500-0 Antistreptolizina 0 (ASO) ml 10 34,39 37,141 343,900 371,412

lot 20 33696500-0 cTnI ,test-caseta teste 300 11,68 12,614 3 504,00 3 784,32

lot 21 33696500-0 PCT ,test-caseta teste 300 34,00 36,720 10 200,00 11 016,00

lot 22 33696500-0

Set*100 teste - strip diagnostic /urina( sănge, 

glucoza, acetona, nitrate, proteina, bilirubina, 

urobilinogenul, Hb, Ph, Greutatea specifica ) 

set 25 97,00 104,760 2 425,00 2 619,00

lot 24 33696500-0 Cloristridium Difficile Tozine A+B set 4 880,00 950,400 3 520,00 3 801,60

Data: 08.08-19.08.21

Lot: 

Numărul licitaţiei:  reagenți de laborator și consumabile pentru anul 2021 

Denumirea licitaţiei:  21042469

M
D

4
6

M
L0

0
0

0
0

0
0

0
2

2
5

1
2

0
2

2
7

2

August - 

Decembrie 

2021,  DDP -

Franco 

destinaţie 

vămuit



33696500-0 D-dimer, test-caseta p/u analizatorul FIA-8000 teste 400 47,00 50,760 18 800,00 20 304,00

33696500-0 cTnI ,test-caseta p/u analizatorul FIA-8000 teste 100 64,00 69,120 6 400,00 6 912,00

33696500-0 NT-proBNP ,test-caseta p/u analizatorul FIA-8000 teste 75 180,00 194,400 13 500,00 14 580,00

33696500-0 PCT ,test-caseta p/u analizatorul FIA-8000 teste 100 112,00 120,960 11 200,00 12 096,00

49 900,00 53 892,00

Total ofertă: 85 869,50 92 739,06

Suma totală:   92   739,06  (Nouăzeci și două  mii șapte  sute treizeci și nouă) Lei 06 bani.

Semnat: ______________________  Nume:  Irina Varman     În calitate de:  Director

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL    Adresa: mun. Chisinău, str. Dokuceaev, 6

M
D

4
6

M
L0

0
0

0
0

0
0

0
2

2
5

1
2

0
2

2
7

2
August - 

Decembrie 

2021,  DDP -

Franco 

destinaţie 

vămuit

Lotul 52

Total lot


	F 3.1 pdf
	F 4. 1
	F 4.2 pdf

		2021-08-17T12:44:49+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




